EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO. 

LUGAR DE PRESTACIÓN DE SERVICIO: EN LAS INSTALACIONES DEL CENTRO DE JUSTICIA 
PENAL, UBICADO EN PROLONGACIÓN DE LA AVENIDA 1 1  SUR NÚMERO 1 1 9 2 1 ,  COLONIA EX­ 
HACIENDA CASTILLOTLA, PUEBLA, PUE. ,  C.P. 72498. 

MONTO DEL CONTRATO: $1,096,200.00 (UN MILLÓN NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS 
00/100 M .N . ) ,  IV.A INCLUIDO. 

FORMA DE PAGO: SE REALIZARÁ EN SEIS EXHIBICIONES DE LA SIGUIENTE MANERA: 

•:• UN PRIMER PAGO A MES VENCIDO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO POR EL 25% 
DEL MONTO TOTAL DEL CONTRATO DESPUÉS DE HABER RECIBIDO AVANCES DEL

[...]

-  Que señala como domicilio fiscal para cualquier efecto legal del presente Contrato, el ubicado en 
calle 5 oriente número 9, Colonia Centro, Puebla, Puebla, Código Postal 72000. 

11.- DE "EL PRESTADOR DE SERVICIOS": 

1 1 . 1 . -  Que es una Sociedad debidamente constituida tal y como consta en el Instrumento número 
21 ,208 (Veintiún mil doscientos ocho}, Volumen numero 242 (Doscientos cuarenta y dos}, de 
fecha dieciocho de febrero del años dos mil diecinueve, otorgado ante el Licenciado Reynaldo 
Lazcano Fernández, Titular de la Notaria Pública Número Cuarenta de la Plaza del Estado de 
Puebla, Puebla, en la cual se hizo constar el Contrato de sociedad, mismo que se encuentra

[...]

ALEJANDRO ARTURO NECOECHEA GÓMEZ, en su carácter de Representante 
Legal, cuenta con poderes amplios y suficientes para suscribir el presente Contrato y obligar a su 
representada en los términos del mismo, tal y como se desprende del Instrumento número 21 ,208 
(Veintiún mil doscientos ocho}, Volumen numero 242 (Doscientos cuarenta y dos}, de fecha 
dieciocho de febrero del años dos mil diecinueve, otorgado ante el Licenciado Reynaldo Lazcano 
Fernández, Titular de la Notaria Pública Número Cuarenta de la Plaza del Estado de Puebla, 
Puebla, quien bajo protesta de decir verdad, declara que dicha personalidad no le ha sido

[...]

en el artículo 77 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Públ ico 
Estatal y Municipal, que le impidan contratar. 

CONTRATO NÚMERO: CJPJEP-I-ADQ-034-2021 

11.7.- Que su domicilio fiscal se ubica en el inmueble marcado con el número once ( 1 1 ) ,  local ciento 
nueve ( 109)  Plaza Adagio, de la Calle Paseo Opera, Lomas de Angelópolis 1 1 ,  San Andrés 
Cholula, Puebla, Código Postal 72830, mismo que señala para cualquier efecto legal del presente 
Contrato. 

111.- DE "LAS PARTES": 

ÚNICO.- Se reconocen la capacidad y facultades legales con que se ostentan y con las cuales suscriben

[...]

PODER JUDICIAL DEL ESTADO", bajo las condiciones, lugares, conceptos y especificaciones 
presentadas en la propuesta técnica y económica respectiva, tal y como se detalla en el ANEXO ÚNICO 
del presente Contrato. 

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO.- El monto total contratado es por la cantidad de $1,096,200.00 
(Un millón noventa y seis mil doscientos pesos 00/100 M.N.) ,  incluido el Impuesto al Valor Agregado. 
Con dicha cantidad se compensa a "EL PRESTADOR DE SERVICIOS", por todos los gastos originados 
o que se originen en cumplimiento de este Contrato. 

"EL PRESTADOR DE SERVICIOS", expresa que el monto pactado incluye todos los costos para la